

شروط وأحكام البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي - البرنامج التكافلي لمزايا - بيان الحقائق الأساسية ADIB - Mazaya Services Takaful Scheme - Key Facts Statement

Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme provides financial protection on a monthly basis to the customers (referred to as “Scheme Members”) of Abu Dhabi Islamic Bank PJSC (Referred to as the “Policyholder”) in the event of **Death** or **Permanent Total Disability** or **Critical Illness** (male customers) and **Female Cancer** (female customers), subject to the Provisions & Conditions of Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme.

مصرف أبوظبي الإسلامي – البرنامج التكافلي لمزايا يوفر البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي الحماية المالية على أساس شهري لمعاملتي (أعضاء البرنامج) مصرف أبوظبي الإسلامي ش.م.ع (حامل الوثيقة) في حالة الوفاة، أو العجز الكلي الدائم، أو الأمراض الخطيرة (المتعاملين الذكور)، والسرطان الأنثوي (المتعاملات الإناث)، مع مراعاة أحكام وشروط البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي.

Product Structure	هيكل المنتج
<p>Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme provides financial protection on a monthly basis to the Scheme Members , subject to the Provisions & Conditions of Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme for the following Takaful Benefits in the event of:</p> <p>A. INCOME PROTECTION:</p> <p>1. Death At the Date of Event of Death, the Takaful Benefit Amount will be AED 15,000/- per month payable for three (03) months totalling to a Takaful Benefit of AED 45,000/-.</p> <p>2. Permanent Total Disability At the Date of Event of Permanent Total Disability being recognized, the Takaful Benefit Amount will be AED 15,000/- per month payable for three (03) months totalling to a Takaful Benefit of AED 45,000/-.</p> <p>B. CRITICAL ILLNESS OR FEMALE CANCER (ACCELERATED BENEFITS)</p>	<p>يوفر البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي الحماية المالية على أساس شهري لأعضاء البرنامج، مع مراعاة أحكام وشروط البرنامج بشأن ميزات التكافل التالية في حالة:</p> <p>أ. الحماية التكافلية للدخل:</p> <p>1. الوفاة في تاريخ الوفاة، سيكون مبلغ المنفعة التكافلية 15,000 درهم شهرياً مستحق الدفع لمدة ثلاثة (3) أشهر بإجمالي 45,000 درهم.</p> <p>2. العجز الكلي الدائم في تاريخ العجز الكلي الدائم، سيكون مبلغ المنفعة التكافلية 15,000 درهم شهرياً مستحق الدفع لمدة ثلاثة (3) أشهر بإجمالي 45,000 درهم.</p> <p>ب. الأمراض الخطيرة أو سرطان الإناث (المنافع المتسارعة)</p>
<p>Critical Illness</p> <p>Upon the first ever diagnosis of any the following defined seven (7) Critical Illness:</p> <p>i. Heart Attack ii. Cancer iii. Kidney Failure iv. Major Organ Transplant v. Multiple Sclerosis vi. Stroke vii. Coronary Artery By-pass Surgery</p>	<p>المرض الخطير</p> <p>عند أول تشخيص لأي من الأمراض الخطيرة السبعة (7) المحددة التالية:</p> <p>1. أزمة قلبية 2. السرطان 3. الفشل الكلوي 4. زراعة الأعضاء الرئيسية 5. التصلب المتعدد 6. السكتة الدماغية 7. جراحة فتح مجرى جانبي للشريان التاجي</p>
<p>Takaful Benefit: AED 25,000/-</p>	<p>المنفعة التكافلية: 25,000 درهم</p>

<p>Female Cancer</p>	<p>سرطان الإناث</p>
<p>Upon the first ever diagnosis of any of the following defined seven (7) Female Cancer(s):</p> <p>i. Breast ii. Uterus iii. Cervix Uteri iv. Ovary v. Fallopian Tube vi. Vagina vii. Vulva</p>	<p>عند أول تشخيص لأي من أنواع السرطان السبعة (7) المحددة التالية:</p> <p>1. الثدي 2. الرحم 3. عنق الرحم 4. المبيض 5. قناة فالوب 6. المهبل 7. الفرج</p>
<p>Takaful Benefit: AED 25,000/-</p>	<p>المنفعة التكافلية: 25,000 درهم</p>
<p>* Takaful Benefits are subject to the Provisions & Conditions. Please refer to the Warning Section for additional details.</p>	<p>* تخضع منافع التكافل للأحكام والشروط. يرجى الرجوع إلى قسم التحذير لمزيد من التفاصيل.</p>
<p>Shari'a Structure</p>	<p>الهيكلية الشرعية</p>
<p>The structure of this Shari'a compliant plan is based on Takaful and solidarity donation among Scheme Members/ Certificate Holders who pay their donations to the Tabarru Fund and permit the payment of Takaful Benefits Amounts from the funds available in the Tabarru Fund for the beneficiaries in the covered events subject to the Provisions and Conditions of Takaful Scheme. The Tabarru Fund is managed by Takaful Provider (Salama) who acts as an agent for Scheme Members for an agency fee, and also acts as a Mudarib by investing the available funds in the account of Tabarru Fund under Mudarabah mode for a Mudarib share in the achieved profits of the Mudarabah.</p>	<p>تقوم هيكلية هذه الخطة المتوافقة مع الشريعة الاسلامية على صيغة التكافل والتضامن بين حملة الوثائق الذين يدفعون تبرعاتهم لصندوق التكافل ويسمحون بدفعها من هذه الأموال المتوفرة في صندوق التبرع للمستفيدين في الحالات المغطاة وفقاً لشروط وأحكام البرنامج التكافلي. وتتم إدارة صندوق التبرع من قبل مزود التكافل سلامة) بصفته وكيلاً عن (حملة الوثائق مقابل أجرة الوكيل، كما يقوم مزود التكافل) سلامة) بصفته مضارباً باستثمار الاموال المودعة في حساب صندوق التبرع بصيغة المضاربة الشرعية مقابل حصة المضارب من الارباح المحققة.</p>
<p>Key Product Features</p>	<p>مميزات المنتج الرئيسية</p>
<p>Eligibility Age: Between 21 years and 59 years.</p> <p>Maximum Coverage Age: Up to 60 years for Death, Permanent Total Disability, Critical Illness (male customers) and Female Cancer (female customers).</p> <p>Takaful cover is subject to Customers being actively at work (i.e. not on any sick or medical leave) pursuing fulltime employment by continuously working for the last six (06) months at their Normal Date of Inclusion in Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Takaful Scheme</p> <p>Free Cover Limit: AED 45,000/- (UAE Dirhams Forty Five Thousand Only).</p>	<p>سن الأهلية: بين 21 و59 سنة.</p> <p>الحد الأقصى لسن التغطية: حتى 60 عاماً للوفاة، والعجز الكلي الدائم، والأمراض الخطيرة (المتعاملين الذكور) وسرطان الإناث (المتعاملات الإناث).</p> <p>يخضع التأمين التكافلي للمتعاملين الذين يعملون (أي ليسوا في أي إجازة مرضية أو طبية) في وظيفة بدوام كامل من خلال العمل المستمر لمدة السنة (6) أشهر الماضية في التاريخ العادي للتأمين في برنامج مزايا التكافل من مصرف أبوظبي الإسلامي</p> <p>حد التغطية المجاني: 45,000 درهم (فقط خمسة وأربعون ألف درهم إماراتي).</p>

<p>Free Look Period: A Free Look Period of thirty (30) calendar days will be provided to the Scheme Members during which the Takaful Provider will refund the Takaful Contribution Amount paid by the Scheme Member, subject to deducting the medical underwriting cost, if any, in case of early cancellation or early settlement of Scheme Member's finance facility within the free-look period. After the free-look period.</p> <p>Aggregate Maximum Takaful Benefit: The aggregate maximum Takaful Benefit of up to AED 45,000/- (UAE Dirhams Forty Five Thousand Only) will apply to a Scheme Member.</p> <p>Fees & Charges:</p> <ul style="list-style-type: none"> Monthly Takaful Contribution Amount AED 13/- Per Scheme Member per month. ADIB Fee 10% of the collected Monthly Takaful Contribution Amount. ADNTC Administration Fee 10% of the collected Monthly Takaful Contribution Amount. 	<p>فترة الانتظار المسموح بها: سيتم توفير فترة الانتظار المسموح بها مدتها ثلاثون (30) يوماً بالتقويم الميلادي لأعضاء البرنامج، حيث يقوم مزود التكافل خلالها برد مبلغ الاشتراك التكافلي الذي دفعه عضو البرنامج، مع مراعاة خصم تكلفة الإقرار الطبي، إن وجدت، في حالة الإلغاء أو التسوية المبكرة للتمويل الخاص بعضو البرنامج خلال فترة الانتظار المسموح بها.</p> <p>إجمالي الحد الأقصى للمنفعة التكافلية: يُطبق الحد الأقصى للمنفعة التكافلية الإجمالية الذي يصل إلى 45,000 درهم (خمسة وأربعون ألف درهم إماراتي فقط) على عضو البرنامج.</p> <p>الرسوم والتكاليف</p> <ul style="list-style-type: none"> ● مبلغ الاشتراك التكافلي الشهري 13 درهم، لكل عضو شهرياً. ● رسوم المصرف 10% من مبلغ الاشتراك التكافلي الشهري الذي تم تحصيله. ● رسوم الإعداد لشركة أبوظبي الوطنية للتكافل 10% من مبلغ الاشتراك التكافلي الشهري الذي تم تحصيله.
<p>Key Requirements, Limitations and Obligations (Including customer obligations)</p> <p>Underwriting Requirements: None.</p> <p>Exclusions: The following list of exclusions will apply where no Takaful Benefit will be payable if Death or Permanent Total Disability Female Cancer or Critical Illness results directly, wholly or partly as a result of or related to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Suicide. 2. War, invasion, act of foreign enemies, hostilities or warlike operations (whether war be declared or not), civil war, terrorism, mutiny, civil commotions assuming the proportions of or amounting to a popular uprising, military rising, insurrection, rebellion, military or usurped power or any acts of any person acting on behalf of or in connection with any organization actively directed towards the overthrow by force of any Government or to the influencing of it by terrorism or violence. 3. Radioactivity and nuclear reactions; 4. Attempted suicide, Judicial sentence or intentional self-inflicted injury / illness whilst sane or insane; 5. Mental and nervous disorders. 6. Drug or alcohol abuse. 7. Claims intimated during the Waiting Period; 8. Pre-existing Conditions for the first 06 months for Death from Normal Date of Inclusion; 	<p>المتطلبات والقيود والالتزامات الأساسية (بما فيها التزامات المتعامل)</p> <p>متطلبات الاكتتاب: لا يوجد</p> <p>الاستثناءات: سيتم تطبيق قائمة الاستثناءات التالية في حالة عدم استحقاق أي منفعة تكافلية إذا نتجت عن الوفاة أو العجز الكلي الدائم، أو سرطان الإنث، أو المرض الخطير بشكل مباشر، كلياً أو جزئياً، نتيجة لما يلي أو ارتباط به:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. الانتحار. 2. الحرب أو الغزو أو عمل الأعداء الأجانب أو الأعمال العدائية أو العمليات الحربية (سواء أعلنت الحرب أم لا)، أو الحرب الأهلية، أو الإرهاب، أو التمرد، أو الاضطرابات المدنية التي تتخذ أبعاداً أو ترقى إلى انتفاضة شعبية، أو انتفاضة عسكرية، أو تمرد، أو القوة العسكرية أو المغتصبة أو أي أفعال يقوم بها أي شخص يتصرف نيابة عن أو فيما يتعلق بأي منظمة موجهة نحو الإطاحة بالقوة بأي حكومة أو للتأثير عليها بالإرهاب أو العنف. 3. النشاط الإشعاعي والتفاعلات النووية. 4. محاولة الانتحار أو الحكم القضائي أو الإصابة / المرض المتعمد سواء كان عاقلاً أو مجنوناً. 5. الاضطرابات النفسية والعصبية. 6. تعاطي المخدرات أو الكحول. 7. المطالبات المبلغ عنها خلال فترة الانتظار. 8. الحالات الموجودة مسبقاً لأول ستة أشهر لوفاة من التاريخ الطبيعى للإدراج؛

<p>9. Pre-existing Conditions for the first 12 months for Permanent Total Disability from Normal Date of Inclusion;</p> <p>10. Pre-existing Conditions for Female Cancer or Critical Illnesses from Normal Date of Inclusion;</p> <p>11. Criminal acts;</p> <p>12. Aviation, gliding or any form of aerial flight other than as a fare paying passenger of a recognized airline or charter service;</p> <p>13. Participation in or training for any dangerous or hazardous sport or pastime or competition or riding or driving in any form of race or competition;</p> <p>14. Disease(s) or infection(s) occasioned or contributed to by HIV infection, AIDS or an AIDS related condition;</p> <p>15. Living outside of the UAE for more than thirteen (13) consecutive weeks in any Policy Year;</p> <p>16. Failure to seek or follow medical advice;</p> <p>17. Claims intimated after one hundred eighty (180) calendar days from the Date of Event giving rise to the claim.</p> <p>If the Takaful Provider alleges that by reason of any of these Exclusions any loss is not covered by this Policy, the burden of proving the contrary shall be upon the Policyholder thus discharging the Takaful Provider from any liability whatsoever.</p>	<p>9. الحالات الموجودة مسبقاً لأول 12 شهراً للإعفاء الكاملة الدائمة من التاريخ الطبيعي للإدراج؛</p> <p>10. الحالات الموجودة مسبقاً لسرطان الإناث أو الأمراض الخطيرة من التاريخ الطبيعي للإدراج؛</p> <p>11. الأعمال الإجرامية.</p> <p>12. الطيران أو الطيران الشراعي أو أي شكل من أشكال الرحلات الجوية بخلاف مسافر يدفع أجرة لشركة طيران أو خدمة مستأجرة معترف بها؛</p> <p>13. المشاركة أو التدريب على أي رياضة خطيرة أو هوائية أو منافسة أو الركوب أو القيادة في أي شكل من أشكال السباق أو المنافسة؛</p> <p>14. المرض أو العدوى التي يسببها أو ساهم في الإصابة بها فيروس نقص المناعة البشرية أو الإيدز أو حالة مرتبطة بالإيدز؛</p> <p>15. العيش خارج دولة الإمارات العربية المتحدة لأكثر من ثلاثة عشر (13) اسبوعاً متتالياً في أي سنة من سنوات وثيقة التأمين؛</p> <p>16. عدم التماس المشورة الطبية أو اتباعها؛</p> <p>17. المطالبات التي تم الإبلاغ عنها بعد مئة وثمانين (180) يوماً تقويمياً من تاريخ الحدث الذي أدى إلى نشوء المطالبة.</p> <p>إذا ادعى مزود التكافل أنه بسبب أي من هذه الاستثناءات لا تغطي هذه الوثيقة أي خسارة، فإن عبء إثبات العكس يقع على عاتق حامل الوثيقة وبالتالي تبرا خدمة مزود التكافل من أي مسؤولية على الإطلاق.</p>
<p>Key Disclosures</p> <ul style="list-style-type: none"> Takaful Provider's Provisions & Terms shall govern the Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme. ADIB and Takaful Provider reserves the right to change its product terms and conditions, consumers will receive a notification 60 days before these changes are implemented. 	<p>الإفصاحات الرئيسية</p> <ul style="list-style-type: none"> يُحكم البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي بأحكام وشروط مزود التكافل. يحتفظ مصرف أبوظبي الإسلامي ومزود خدمات التكافل بالحق في تغيير شروط وأحكام منتجاتهما، ويتلقى المتعاملون إخطاراً قبل 60 يوماً من تنفيذ هذه التغييرات.

Warnings

Important Warnings Related to Abu Dhabi Islamic Bank – Mazaya Services Takaful Scheme:

- Takaful Benefit is claimable only once per Scheme Member's life.
- Once 100% of Takaful Benefit is paid out, the individual coverage will be automatically terminated.
- Death and Permanent Total Disability Takaful Benefit shall be reduced by the amount paid for Critical Illness and Female Cancer benefit paid.
- Pre-Existing Conditions are excluded for the first 06 months from Normal Date of Inclusion for Death, for the first 12 months from Normal Date of Inclusion for Permanent Total Disability and they are totally excluded for Critical Illness and Female Cancer.
- Waiting Period: Ninety (90) calendar days for Critical Illness and Female Cancer.
- Survival Period: Thirty (30) calendar days Critical Illness and Female Cancer.

Other Important Warnings:

- ADIB employees are not authorized to collect cash or cheques in favor of other beneficiaries. ADIB is not liable for any cash payments, cheques or wire transfers authorized by consumer to third parties or ADIB employees.
- Takaful cover is provided on a monthly basis and the Takaful Contribution Amount is payable in advance at the time of enrolling in the Takaful Scheme.
- Takaful cover shall automatically cease in case of non-payment of monthly Takaful Contribution Amounts after they have become due.
- In the event a Scheme Member opts-out of the scheme, there will be no refund of Takaful Contribution Amount.

التحذيرات

تحذيرات مهمة تتعلق بالبرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي:

- لا يمكن المطالبة بمنافع التكافل إلا مرة واحدة لكل عضو.
- بمجرد دفع 100% من المنفعة التكافلية سيتم إنهاء التغطية الفردية تلقائياً.
- يجب تخفيض المنفعة التكافلية للوفاة والعجز الكلي الدائم بالمبلغ المدفوع للأمراض الخطيرة ومخصصات سرطان الإناث المدفوعة.
- تُستثنى الحالات الموجودة مسبقاً للأشهر الستة الأولى من التاريخ الفعلي لإدراج الوفاة، لأول 12 شهراً من التاريخ الفعلي لإدراج الإعاقة الكلية الدائمة ويتم استبعادها تماماً للأمراض الخطيرة وسرطان الإناث.
- فترة الانتظار: تسعون (90) يوماً بالتقويم الميلادي للأمراض الخطيرة وسرطان الإناث.
- فترة البقاء على قيد الحياة: ثلاثون (30) يوماً من الأمراض الخطيرة وسرطان الإناث.

تحذيرات أخرى مهمة:

- لا يحق لموظفي مصرف أبوظبي الإسلامي استلام أي مبالغ نقدية أو شيكات لصالح المستفيدين. إن مصرف أبوظبي الإسلامي غير مسؤول عن أي مدفوعات نقدية أو شيكات أو تحويلات موافق عليها من قبل المتعامل لصالح أطراف ثالثة أو لموظفي مصرف أبوظبي الإسلامي.
- يتم توفير غطاء التكافل على أساس شهري ويكون مبلغ اشتراك التكافل مستحق الدفع مقدماً في وقت التسجيل في برنامج التكافل.
- يتوقف غطاء التأمين التكافلي تلقائياً في حالة عدم دفع مبالغ الاشتراكات التكافلية الشهرية بعد استحقاقها.
- في حالة خروج العضو من البرنامج، لن يكون هناك استرداد لمبلغ اشتراك التكافل.

ADIB Mazaya Services Takaful Scheme Terms and Conditions

Takaful Benefits:

- Income Takaful Protection
- Takaful Benefits for Critical Illness Or Female Cancer (Accelerated Benefits)

All capitalized terms that are not defined herein have the meaning given to them in ADIB Mazaya Takaful Scheme Provisions and Conditions

- The Customer understands and agrees that the Takaful Benefit amount paid by ADTNC through Mazaya Takaful Scheme will be given to the Beneficiary or the Scheme Member as per ADIB Mazaya Takaful Scheme Provisions and Conditions.
- The Customer eligible for Takaful cover are the individual customers who subscribed to Mazaya Services and are between the ages of 21 years to 59 years for all the benefits.
- The maximum Total Takaful Benefit Amount for Income Protection Takaful Benefit shall be equal AED 45,000/- (Forty Five Thousand Only) and the Total Takaful Benefit Amount for Critical Illness and/or Female Cancer Takaful Benefit shall be equal AED 25,000/- (Twenty Five Thousand Only).
- Written notice of a claim must be given to ADNTC within 365 days of occurrence of any event covered.
- Exclusions:** No Takaful Benefit will be payable in the event of Death, Permanent Total Disability, Critical Illness and Female Cancer result directly, indirectly, wholly or partially as a consequence of or related to any of the Exclusions mentioned under ADIB Mazaya Takaful Scheme Provisions and Conditions Available at: <http://www.adib.ae/en/personal/takaful>.
- The Takaful cover and the Takaful Benefit(s) provided under this Policy and payable hereunder are not assignable.
- The Critical illness includes the first ever occurrence of any of the following - Cancer, Stroke, Heart Attack, Coronary Artery Bypass Surgery, Major Organ Transplant, Kidney Failure and Multiple Sclerosis.
- The Takaful cover would cease upon the cancellation of Mazaya Services.
- ADIB bears no responsibility, whatsoever; in the event, a claim is rejected by ADNTC, unless negligence occurs from the side of ADIB.
- Where applicable, the customer hereby authorizes ADIB to use the prevailing spot exchange rate to convert a non-AED Individual Takaful Benefit Amount to AED and vice-versa, on the date of the payment of Takaful Benefit for any claim.

Key Risks

- For all Scheme Members, this Takaful Scheme shall not cover any claim arising out of medical conditions related to COVID-19, whether diagnosed or undiagnosed at the time of Normal Date of Inclusion, for the first 30 days following the Normal Date of Inclusion.
- Claims notified after one hundred eighty (180) calendar days from the Date of Event giving rise to the claim.

شروط وأحكام البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي

المنافع التكافلية:

- الحماية التكافلية للدخل:
- المنافع التكافلية للأمراض الخطيرة أو أمراض السرطان لدى الإناث

- إن جميع المصطلحات الواردة هنا والتي لم يتم تعريفها تفسر وفق المعنى المحدد لها في شروط وأحكام البرنامج التكافلي لمزايا
- يفهم المتعامل ويقر بأن مبلغ المنفعة التكافلية الذي تدفعه شركة تكافل من خال برنامج تكافل «مزايا» البرنامج التكافلي لمزايا، (سيحصل عليه المستفيد أو عضو البرنامج وفق لشروط وأحكام البرنامج التكافلي لمزايا من مصرف أبوظبي الإسلامي.
 - المتعاملون المؤهلون للتمتع بالبرنامج التكافلي لمزايا هم المتعاملون الأفراد المشتركون في مزايا و تتراوح أعمارهم بين ٢١ سنة و 59 سنة.
 - الحد الأقصى لمبلغ المنفعة التكافلية الإجمالية للبرنامج التكافلي لمزايا لحماية الدخل يساوي 45,000 (خمسة وأربعين ألف فقط) درهم إماراتي، ويبلغ إجمالي مبلغ المنفعة التكافلية للأمراض الخطيرة و/ أو المنفعة التكافلية للأمراض السرطان لدى الإناث 25,000 (خمسة وعشرين ألف فقط) درهم.
 - يرسل إخطار خطي بالمطالبة إلى شركة أبوظبي للتكاful في غضون 365 يوم من تاريخ وقوع أي حدث يقع ضمن نطاق التغطية التأمينية
 - الاستثناءات:** لن تدفع أي منفعة تكافلية في حالة الوفاة والعجز الكلي الدائم والأمراض الخطيرة وحالات الإصابة بأمراض السرطان لدى الإناث الناتجة بشكل مباشر أو غير مباشر أو بصورة كلية أو جزئية بسبب أو بما يتعلق بأي من الاستثناءات المذكورة في شروط وأحكام البرنامج التكافلي لمزايا. يمكن الاطلاع على هذه الحالات على الموقع <http://www.adib.ae/en/personal/takaful>.
 - لا يجوز التنازل عن التغطية التكافلية وأي من منافع البرنامج التكافلي لمزايا المقدمة والمستحقة الدفع بموجب هذه الوثيقة.
 - يشمل المرض الخطير أول تشخيص لأي مما يلي: السرطان والإصابة بالسكتة الدماغية والنوبات القلبية وإجراء جراحة القلب المفتوح وزراعة الأعضاء والفشل الكلوي والإصابة بمرض تصلب المتعدد
 - يتوقف التمتع بمنافع التغطية التكافلية عند إلغاء خدمات مزايا.
 - لن يكون مصرف أبوظبي الإسلامي بأي حال مسؤولاً عن حالات رفض شركة أبوظبي الوطنية للتكاful المطالبات التأمينية، ما لم يكن ذلك بسبب التقصير من جانب المصرف.
 - يوكل المتعامل بموجبه مصرف أبوظبي الإسلامي، عند الاقتضاء، بصرف مبلغ المنفعة التكافلية الفردية بالعملة الأجنبية إلى الدرهم الإماراتي أو من الدرهم الإماراتي إلى العملة الأجنبية في تاريخ دفع المنفعة التكافلية لأي مطالبة

الأخطار الرئيسية

- بالنسبة لجميع أعضاء البرنامج، لا يغطي برنامج التكافل هذا أي مطالبة ناشئة عن الحالات الطبية المتعلقة بـكوفيد-19 سواء تم تشخيصه أم لا في وقت التاريخ الطبيعي للإدراج، لأول 30 يوماً بعد التاريخ الطبيعي للإدراج.
- المطالبات التي تم الإخطار بها بعد مئة وثمانين (180) يوماً تقويمياً من تاريخ الحدث الذي أدى إلى نشوء المطالبة.

Important Information	معلومات مهمة
<p>For more information, a Scheme Member should contact:</p> <p>Abu Dhabi National Takaful Co. PSC Tamouh Tower, 25th Floor, Marina Square, Al Reem Island P.O. Box 35335 Abu Dhabi United Arab Emirates Tel: +971 2 4107700 Fax: +971 2 4107800</p>	<p>لمزيد من المعلومات، يجب على عضو البرنامج التواصل مع:</p> <p>شركة أبوظبي الوطنية للتكاful ش.م.ع. برج طموح، الدور 25، مارينا سكوير، جزيرة الريم ص.ب. 35335 أبو ظبي الإمارات العربية المتحدة الهاتف: +971 2 4107700 الفاكس: +971 2 4107800</p>
Declaration	تصريحات
<ul style="list-style-type: none"> I hereby confirm that I have been provided with sufficient time to read this document before signing the same. I shall bear the full responsibility in the event of failure to comply with what is stated in the Provisions and Conditions of this Takaful scheme. I hereby declare that I have read, understood and accepted the above key features explained in this document including the inherent risks of the Takaful scheme, all contribution amounts, fees, charges, commissions and expenses that may be incurred through enrollment in this Takaful scheme. 	<ul style="list-style-type: none"> أؤكد بموجبه أنه قد تم توفير الوقت الكافي لي لقراءة هذا المستند قبل التوقيع عليه. أتحمل المسؤولية الكاملة في حالة عدم الامتثال لما هو مذكور في الشروط والاحكام العامة للبرنامج التكافلي. أقر بموجبه بأنني قد قرأت وفهمت وقبلت المزايا الرئيسية المذكورة أعلاه الموضحة في هذا المستند بما في ذلك المخاطر المتعلقة بالاشتراك في البرنامج التكافلي، ومبالغ الاشتراك وجميع الرسوم والتكاليف والعمولات والنفقات المترتبة على الاشتراك في البرنامج التكافلي.

Name and Signature of Customer	اسم وتوقيع المتعامل
Emirates ID	رقم الهوية الاماراتية
Date	التاريخ